MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

TERMO DE SUSPENSÃO

SUSPENDEM-SE os autos do Pregão Presencial em destaque, cujo objeto
concerne ao REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de atendimento médico clínico geral na modalidade “hora plantão”, a
serem realizados no  Centro  de Triagem para o  Novo  Coronavírus,  devido à  um problema
tècnico  com plataforma  gerencia  o  andamento  e  efetua  os  devidos  registros  referentes  a
licitação para o pregão presencial. Fixa-se a data de [ abertura para 29-09-2020 as 17Horas.

Dê-se ciência e publique-se.

Tubarão, 25 de Setembro de 2020.

Matheus Cardoso Barreto
Diretor-Presidente

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br